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شهرستان ها 6

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه: 

 پایداریِ آب در ۴۲۰ نقطه روستایی
 تثبیت شد

گروه اســتان ها- کرمانشــاه - مدیرعامل شــرکت آب و 
فاضلاب استان کرمانشاه گفت: در نهضت ملی جهادی و 
آبرسانی تاکنون ۴۲۰ روســتا از آب پایدار بهره‌مند شده‌اند و تا پایان 
ســال جاری نیز ۱۵۰ تا ۲۰۰ روســتای دیگر به بهره‌برداری خواهند 

رسید.
به گزارش اقتصادسرآمد، رضا داودی با اشاره به اجرای نهضت ملی 
آبرسانی و طرح‌های ســاماندهی تنش آبی در روستاهای استان، بیان 
کرد: در قالب دو قرارداد آبرسانی با قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( سپاه، 
تأمین آب ۸۶۰ روستای استان در دســتور کار قرار گرفت که طی سه 

سال گذشته پیشرفت قابل توجهی داشته است.
او افزود: قرارداد نخست این طرح تاکنون پیشرفت ۷۵ درصدی داشته 
و طی آن بیش از ۴۲۰ روستا در سطح استان ساماندهی شده و از آب 
پایدار و خدمات بهداشتی بهره‌مند شده‌اند که این اقدام نقش مؤثری در 
ارتقای کیفیت زندگی و بهداشت ساکنان مناطق روستایی داشته است.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان کرمانشــاه با بیان اینکه در 
حال حاضر حدود ۳۰۰ روستا نیز تحت پوشش عملیات اجرایی قرار 
دارند، تصریح کرد: این پروژه‌ها از پیشــرفت مناسبی برخوردارند و 
پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال جاری بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ روستای دیگر 

نیز به مرحله بهره‌برداری برسند.
او با اشــاره به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شــده بــرای تکمیل طرح‌های 
آبرسانی روستایی استان، گفت: هدف‌گذاری ما این است که تا پایان 
سال ۱۴۰۶ و با تأمین اعتبارات مورد نیاز، تمامی روستاهای باقی‌مانده 
در این طرح ساماندهی شده و پروژه‌ها به طور کامل به سرانجام برسند.
داودی تأکید کرد: بــا اجرای کامل این طرح‌ها، اســتان کرمانشــاه 
در حوزه آبرســانی روســتایی به شــرایطی پایدار و مطلوب دست 
 خواهد یافــت و بخش عمــده تنش‌هــای آبی روســتاها برطرف

 می‌شود.
مدیرعامل آبفای استان کرمانشــاه در پایان، خاطرنشان کرد: اجرای 
پروژه‌های آبرسانی در قالب دو قرارداد اصلی از حدود سه سال گذشته 

آغاز شده و روند پیشرفت آن‌ها با شتاب مناسبی ادامه دارد.

مدیرعامل برق منطقه‌ای فارس و بوشهر خبر داد:

آمادگی کامل شبکه برق فارس و بوشهر 
برای عبور از پیک تابستان ۱۴۰۵

گروه اســتان ها-توانایی، شــیراز- مدیرعامل شــرکت برق 
منطقه‌ای فارس و بوشهر از آمادگی کامل زیرساخت‌های برق 
در ۲ استان فارس و بوشهر برای عبور از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۵ خبر 
داد و گفت: با پایش ۲۴ ساعته شبکه، تدوین ۱۶ سناریوی بازیابی، اجرای 
اقدامات پدافندی و توسعه زیرســاخت‌ها، شرایط لازم برای تأمین برق 

پایدار فراهم شده است
به گزارش اقتصادســرآمد، نواب قائدی با گرامیداشــت یــاد و خاطره 
شــهید مهندس »محمدباقر محمــدی« اظهار داشــت: کارکنان صنعت 
برق در ماه‌های اخیر با تلاش شــبانه‌روزی و روحیــه جهادی، در برابر 
تهدیدات فیزیکی و سایبری ایستادگی کرده‌اند تا شبکه برق بدون وقفه به 
خدمت‌رسانی ادامه دهد.وی افزود: در راستای افزایش قابلیت اطمینان 
شبکه، کنترل‌پذیری ۳۶۳ ترانســفورماتور و ۵۹۳ فیدر در ایستگاه‌های 
فوق‌توزیع ارتقا یافته و بیش از ۵۰ اقدام مقاوم‌سازی در سامانه‌های حیاتی 
انجام شده است.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر با اشاره 
به اهمیت امنیت ســایبری تصریح کرد: در این مــدت بیش از پنج هزار 
آی‌پی مخرب یا مشکوک شناسایی و مسدود شده و سیستم پشتیبان مرکز 

دیسپاچینگ جنوب کشور نیز راه‌اندازی شده است.
 قائدی همچنین از اجرای ۵۶ پروژه فعــال در حوزه انتقال و فوق‌توزیع 
خبر داد و گفت: پروژه‌هایی همچون پست ۲۰/۱۳۲ کیلوولت نخلستان 
)کلمه(، ایستگاه ۴۰۰ کیلوولت شــهرراز، خط ۴۰۰ کیلوولت عسلویه ـ 
گله‌دار و چندین پست جدید در نقاط مختلف فارس و بوشهر در دست 
اجرا یا برنامه‌ریزی قرار دارند.وی افزایش ظرفیت پست ۲۳۰ کیلوولت 
داراب را یکی از موفق‌ترین پروژه‌های اخیر صنعت برق منطقه عنوان کرد 
و افزود: این پروژه در شرایط خاص و در مدت‌زمانی معادل نصف زمان 
استاندارد به بهره‌برداری رسید که نمونه‌ای از توانمندی و مدیریت جهادی 
متخصصان این صنعت اســت.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و 
بوشهر در بخش دیگری از سخنان خود از رشــد چشمگیر انرژی‌های 
تجدیدپذیر خبــر داد و گفت: ظرفیت نیروگاه‌های خورشــیدی تحت 
پوشش این شــرکت از ۹۰ مگاوات در پایان سال ۱۴۰۳ به ۳۰۴ مگاوات 

رسیده که رشد ۲۳۸ درصدی را نشان می‌دهد.

دبیر شورای مبارزه با موادمخدر یزد: 

 پیشگیری، اصلی‌ترین سلاح
 در برابر اعتیاد است

گروه استان ها- دانشــی ، یزد- دبیر شورای هماهنگی مبارزه 
با مواد مخدر اســتان یزد گفــت: مقابله با اعتیــاد بیش از هر 
چیز نیازمند پیشــگیری، فرهنگ‌ســازی و آگاهی‌بخشی است که بدون 
همکاری همه دســتگاه‌ها، خانواده‌ها، رســانه‌ها و نهادهای آموزشی به 

نتیجه نمی‌رسد.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی دهقان نیری به مناسبت آغاز هفته مبارزه 
با مواد مخدر در گفت و گو با ایرنا افزود: اعتیاد پیش از آنکه یک معضل 
درمانی باشد یک هشــدار فرهنگی و اجتماعی است؛ هشداری که نشان 
می‌دهد برای مقابله با آن باید از مدرســه، خانواده، رســانه و برنامه‌های 
پیشــگیرانه آغاز کرد.وی در ادامه با بیان اینکــه خبرگزاری جمهوری 
اسلامی با انعکاس اخبار و گزارشات و تولید محتوای فاخر نقش مهمی در 
اطلاع رسانی دقیق به مردم دارد ادامه داد: رسانه های گروهی باید با تولید 
محتوای فاخر برای آگاهی بخشی در خصوص مضرات اعتیاد اقدام کنند.
دهقان نیری در ادامه به اهداف شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر اشاره 
کرد و گفت: برگزاری برنامه های مختلف فرهنگی، هنری و رسانه ای با 
همکاری سایر مجموعه ها همه در عمل با هدف پیشگیری از اعتیاد انجام 
می شود که در این ارتباط کارهای خوبی به عمل آمده و به دلیل اهمیت 

موضوع ادامه دارد.
این مسوول در ادامه به برخی از برنامه های مهم شورای هماهنگی مبارزه 
با مواد مخدر در اســتان اشــاره کرد و گفت: تهیه پیام‌های پیشگیرانه در 
خصوص مضرات اعتیاد به مواد مخدر در قالب اینفوگرافیک، یاداشت و 

برگزاری جلسات با بخش های مختلف و اطلاع رسانی انجام می شود.
دهقان نیری به نقش سازمان های مردم نهاد در اجرای برخی برنامه های 
پیشگیرانه اشاره کرد که وجود آنها یک فرصت و جزو برنامه های مهمی 
اســت که در هفته مبارزه با مواد مخدر نیز در ایــن خصوص اقدامات 

فرهنگی و آموزشی خوبی انجام می شود.
وی گفت: در شورای هماهنگی مبارز مواد مخدر در زمینه های مختلف 
برنامه ریزی شده که از جمله آنها می توان به موضوع آموزش در پیشگیری 
و امور فرهنگی اشاره کرد که امسال با همکاری سازمانه های مردم نهاد 

کار و فعالیت انجام می شود.

گروه استان ها- ســرگزی، زاهدان ـ مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب سیســتان‌ و بلوچستان 
گفت: مدیریت و بهینه‌سازی مصرف انرژی در بخش‌های 
مختلف این شرکت به‌عنوان یک ضرورت ملی، نقش مهمی 
در پایداری خدمات، کاهش هزینه‌ها و افزایش تاب‌آوری 

زیرساخت‌های حیاتی دارد.

به گزارش اقتصادسرآمد، فرهاد ســرگلزایی در همایش 
مدیریت مصرف انرژی با اشاره به تأکید رئیس‌جمهور بر 
ارتقای بهره‌وری و اصلاح الگوی مصرف در دستگاه‌های 
اجرایی اظهار کرد: مدیریت انرژی امروز به یک مطالبه ملی 
تبدیل شده و دستگاه‌های اجرایی باید در زمینه صرفه‌جویی 

و بهره‌وری پیشگام باشند.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب سیستان‌ و بلوچستان 
افزود: همان‌گونه که رئیس‌جمهور بــر ضرورت ارتقای 
بهره‌وری و اصلاح الگوی مصرف تأکیــد کرده‌اند، همه 

بخش‌های شرکت آب و فاضلاب نیز باید مدیریت انرژی 
را به‌عنوان یک مسئولیت سازمانی و حرفه‌ای دنبال کنند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان‌ و بلوچستان با 
بیان اینکه بهره‌وری کم‌هزینه‌تریــن و پایدارترین راهکار 
برای عبور از ناترازی‌هــای انرژی و افزایــش کارآمدی 
خدمات عمومی اســت، ادامه داد: صنعت آب و فاضلاب 
از جمله بخش‌های انرژی‌بر کشــور محسوب می‌شود و 
هر اقدام مؤثر در کاهش مصــرف انرژی، افزون بر کاهش 
هزینه‌هــا، به افزایش تــاب‌آوری تأسیســات و پایداری 

خدمات منجر خواهد شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیســتان‌ و بلوچستان 
تصریح کرد: مدیریت انرژی صرفاً یک موضوع اقتصادی 
نیست، بلکه بخشی از مســئولیت اجتماعی و حرفه‌ای در 
قبال منابع ملی و نسل‌های آینده به شــمار می‌رود و همه 

کارکنان باید در این مسیر نقش‌آفرین باشند.
ســرگلزایی مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب سیستان‌ 

و بلوچستان با اشــاره بر ضرورت نهادینه‌سازی فرهنگ 
بهره‌وری در ســازمان بیان کرد: اســتفاده از فناوری‌های 
نوین، پایش مستمر مصرف انرژی، بهینه‌سازی فرآیندهای 
بهره‌برداری، نگهداری اصولی تجهیزات و اصلاح الگوی 
مصرف در ساختمان‌ها و تأسیسات از مهم‌ترین راهکارهای 

ارتقای بهره‌وری انرژی در این شرکت است.
وی با اشاره به نام‌گذاری ســال جاری با محوریت اقتصاد 
مقاومتی در ســایه وحدت و امنیت ملی خاطرنشان کرد: 
تحقق توســعه پایدار بدون توجــه به بهــره‌وری منابع 
امکان‌پذیر نیســت و مدیریت انرژی یکــی از مؤثرترین 
ابزارهای افزایش بهره‌وری و کاهش هزینه‌های عملیاتی در 

سازمان‌ها محسوب می‌شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیســتان‌ و بلوچستان 
در پایان با دعوت از مدیران و کارکنان برای ارائه ایده‌ها و 
راهکارهای نوآورانه در حوزه صرفه‌جویی و بهینه‌سازی 
مصرف انرژی تصریح کرد: موفقیت در این حوزه نیازمند 
مشــارکت جمعی، تغییر نگرش و تبدیل بهره‌وری به یک 

فرهنگ سازمانی است.
به گزارش ایرنا، همایش مدیریت مصرف انرژی با هدف 
ارتقای آگاهی کارکنان، تبیین سیاست‌های مدیریت انرژی و 
بررسی راهکارهای افزایش بهره‌وری در بخش‌های مختلف 

شرکت آب و فاضلاب سیستان‌ و بلوچستان برگزار شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان‌ و بلوچستان:

مدیریت انرژی در آبفای 
سیستان‌ و بلوچستان ضرورتی 

ملی برای پایداری خدمات مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران خبر داد؛
تأکید بر تأمین سوخت دوم برای همه 

مشترکان غیرخانگی در مازندران 

گروه استان ها - سهیلا مرآتی، مازندران - مدیرعامل 
شرکت گاز استان مازندران با اشاره به تشکیل کمیته 
راهبردی انرژی در اســتانداری اعــام کرد: تمامی 
مشــترکان غیرخانگی موظف هســتند برای تأمین 
سوخت دوم و تجهیزات مورد نیاز اقدام کنند تا استان 

بدون دغدغه از زمستان پیش‌رو عبور کند.
به گزارش  اقتصادســرآمد ازروابط عمومی شرکت 
گاز استان مازندران، هژبر جوادی مهم‌ترین اولویت 
شــرکت گاز در ســال جاری را پایداری تأمین گاز 
بخش خانگی در فصل سرد سال عنوان کرد و گفت: 
با هدف آمادگی برای فصل زمستان، کمیته راهبردی 

انرژی در استانداری مازندران تشکیل شده است.
وی افــزود: براســاس مصوبه این کمیتــه، صنایع، 
واحدهای تولیدی و سایر مشترکان غیرخانگی باید 

نسبت به تأمین سوخت جایگزین اقدام کنند.
مدیرعامل شــرکت گاز مازندران خاطرنشان کرد: 
حدود ۹۲ درصد مشترکان اســتان را بخش خانگی 
تشــکیل می‌دهد و به همین دلیل بیشــترین فشار 

ناترازی انرژی در زمستان متوجه این بخش است.
جوادی از برگزاری نشســت‌های متعدد با استاندار، 
معاون عمرانی استانداری و دستگاه‌های اجرایی خبر 
داد و افزود: هماهنگی لازم برای اجرای برنامه‌های 
مدیریت مصرف و تأمین پایدار انرژی در استان انجام 

شده است. 

هم‌افزایی برای توسعه زیرساخت‌های 
آبرسانی شهرستان رستم

گروه استان ها- توانایی، شیراز- در راستای تقویت 
زیرساخت‌های تأمین آب شرب و تسریع در اجرای 
طرح‌های تامین آب، علی شبانی رئیس هیئت‌مدیره 
و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس با 
بهنام مختاری فرماندار شهرستان رستم دیدار و درباره 
مهم‌ترین مسائل و نیازهای حوزه آبرسانی شهری و 

روستایی این شهرستان گفت‌وگو کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد ، در این نشست، آخرین 
وضعیت تأمین آب شــرب شــهرها و روستاهای 
شهرستان رســتم، روند اجرای پروژه‌های در دست 
اقدام و همچنین برنامه‌ریزی برای تعریف و اجرای 
طرح‌های جدید بر اساس نیازسنجی‌های انجام‌شده 

مورد بررسی قرار گرفت.
مدیرعامل آبفا فارس در این دیدار با تأکید بر رویکرد 
این شرکت در توســعه متوازن خدمات آبرسانی در 
سراسر استان، اظهار داشت: تأمین پایدار آب شرب 
و ارتقای ســطح خدمات‌رسانی به شــهروندان و 
روستاییان از اولویت‌های اصلی شرکت آبفا فارس 
است و در همین راستا تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام و 
اجرای طرح‌های جدید متناسب با نیاز مناطق مختلف 

با جدیت دنبال می‌شود.
علی شــبانی افزود: همــکاری و تعامل ســازنده 
با مســئولان محلی نقش مهمی در شناســایی دقیق 
نیازها، رفــع موانع اجرایی و تســریع در پیشــبرد 
پروژه‌های آبرســانی دارد و آبفا فــارس از تمامی 
ظرفیت‌های موجود برای بهبود وضعیت تأمین آب 

در شهرستان‌ها بهره خواهد گرفت.
بهنام مختاری فرماندار شهرستان رستم نیز با قدردانی 
از اقدامات و خدمات شرکت آبفا فارس، بر ضرورت 
توجه ویژه به نیازهای آبی مناطق مختلف شهرستان 
و تسریع در اجرای پروژه‌های اولویت‌دار تأکید کرد 
و خواستار تداوم همکاری‌های مشترک برای توسعه 

زیرساخت‌های آبرسانی شد.
در پایان این دیدار، بر تــداوم هماهنگی و هم‌افزایی 
میان فرمانداری شهرســتان رســتم و شــرکت آبفا 
فارس به منظور تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام، اجرای 
پروژه‌های جدید و ارتقای پایداری خدمات آبرسانی 
در مناطق شهری و روستایی این شهرستان تأکید شد.

مدیرعامل آب منطقه‌ای گلستان :

نجات منابع آب بدون 
مشارکت مردم ممکن نیست

گروه اســتان ها- محمدعلی شــربتدار، گلســتان - همزمان با هفته 
صرفه‌جویی در مصرف آب، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان 
با حضور در آیین عبادی ـ سیاسی نماز جمعه گرگان، با تشریح وضعیت منابع آبی 
استان، بر ضرورت مشارکت همگانی در حفاظت از منابع آب تأکید کرد و گفت: 
آینده توسعه، امنیت غذایی و پایداری زیست‌محیطی گلستان در گرو مدیریت 

صحیح و صیانت از این سرمایه حیاتی است.
به گزارش اقتصادسرآمد از  روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای گلستان، همزمان 
با هفته صرفه‌جویی در مصرف آب،  دکتر حیدریان مدیرعامل این شــرکت در 
ســخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه گرگان، با اشــاره به کاهش منابع آب 
تجدیدپذیر، افت ســطح آب‌های زیرزمینی و پیامدهای تغییرات اقلیمی اظهار 
کرد: امروز مدیریت منابع آب دیگر صرفاً یک مسئولیت سازمانی نیست، بلکه 
مأموریتی ملی و اجتماعی است که بدون همراهی مردم، کشاورزان، صنعتگران، 

دستگاه‌های اجرایی و نخبگان به نتیجه مطلوب نخواهد رسید.
مدیرعامل آب منطقه‌ای گلستان با تشریح مهم‌ترین اقدامات شرکت آب منطقه‌ای 
گلستان در حوزه مدیریت منابع آب افزود: اجرای طرح‌های تعادل‌بخشی آب‌های 
زیرزمینی، توسعه سامانه‌های پایش منابع آب، انسداد چاه‌های غیرمجاز، افزایش 
بهره‌وری مصرف، توسعه مدیریت مشارکتی آب و برنامه‌ریزی برای بهره‌گیری از 
ظرفیت‌های نوین مدیریتی از جمله بازارهای محلی آب، از مهم‌ترین برنامه‌های 

در دست اجرای این شرکت برای حفاظت از منابع آبی استان است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان فرهنگ‌سازی را مؤثرترین راهکار عبور 
از چالش کم‌آبی دانست و تصریح کرد: هفته صرفه‌جویی در مصرف آب، فرصت 
مناســبی برای بازنگری در الگوی مصرف و تقویت مسئولیت‌پذیری اجتماعی 
نسبت به این نعمت الهی است و هر شهروند با اصلاح رفتارهای مصرفی می‌تواند 

نقش مؤثری در حفظ منابع آب برای نسل‌های آینده ایفا کند.
مدیرعامل آب منطقه‌ای گلســتان همچنین از همراهی ائمه جمعه، رســانه‌ها، 
دانشــگاه‌ها، تشــکل‌های مردمی و بهره‌برداران در ترویج فرهنگ حفاظت از 
منابع آب قدردانی کرد و گفت: تریبون نماز جمعه به‌عنوان یکی از اثرگذارترین 
ظرفیت‌های فرهنگی و اجتماعی، می‌تواند نقش مهمی در ارتقای آگاهی عمومی 

و تبدیل صیانت از منابع آب به یک مطالبه همگانی داشته باشد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان در پایان با تأکید بر اینکه حفاظت از منابع 
آب، ضامن امنیت، توسعه و رفاه نسل حاضر و آینده است، از همه اقشار جامعه 

خواست با رعایت الگوی صحیح مصرف و احســاس مسئولیت اجتماعی، در 
پاسداری از این سرمایه ملی سهیم باشند

   ایران زمین        


